
UCHWAŁA NR LI/270/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 18 października 2018 r.

o zmianie Uchwały Nr XL/215/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 226, 227, 
228 i 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/215/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

RAD( lW N Y

I \ v° i inka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LI/270/18 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 18 października 2018 r

Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
L p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021

1 D o c h o d y  o g ó ł e m 3 3  8 2 8  3 3 8 , 8 8 4 0  7 9 1  6 3 4 ,5 3 4 2  0 8 1  4 0 0 , 6 8 4 3  6 6 5  1 4 5 ,6 4 4 4  0 1 0  1 3 0 ,3 1 4 1  7 3 4  8 6 2 ,0 0 4 2  0 8 6  6 7 0 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0

1.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e 3 3  2 6 9  3 1 0 ,5 3 3 9  0 5 7  6 5 9 ,7 1 3 9  8 5 0  3 1 0 , 4 9 41  5 1 5  2 5 9 ,3 7 4 3  1 2 2  6 1 6 ,5 7 41  5 8 4  8 6 2 ,0 0 41  9 3 6  6 7 0 ,0 0 4 2  3 1 1  0 3 9 ,0 0

1 .1 .1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 6  8 9 4  9 3 3 , 0 0 7  1 4 5  5 2 3 ,0 0 6  9 3 6  1 5 2 ,0 0 7  0 9 3  5 8 4 ,0 0 7  3 7 6  5 8 5 ,0 0 7  7 4 5  4 1 5 ,0 0 7  9 3 9  0 5 0 ,0 0 8 0 3 8  2 8 8 ,0 0

1 1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 5 9 7  7 8 1 ,5 9 4 4 5  1 1 9 ,5 9 5 0 0  0 0 0 , 0 0 6 1 6  7 2 4 ,3 4 1 3 0 0  2 1 1 ,0 0 6 3 0  0 0 0 ,0 0 6 4 5  7 5 0 ,0 0 6 5 3  8 2 1 ,0 0

1 1 .3 p o d a tk i  i o p ł a ty 9  8 7 0  9 9 4 , 5 0 10  1 8 9  3 3 1 ,5 7 1 0  1 1 3  1 7 4 ,0 0 1 0  7 4 4  2 2 9 ,8 0 1 0  3 7 9  3 5 5 ,0 0 10  3 5 0  8 8 8 ,0 0 1 0  4 0 2  6 4 2 ,0 0 1 0  4 5 4  6 5 5 ,0 0

1 1.3 1 z  p o d a tk u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 6  7 3 3  2 0 3 ,2 7 6  6 1 0  4 6 3 .6 2 6  9 4 0  3 6 0 , 0 0 7  0 8 0  0 4 6 ,9 1 6  8 9 0  0 0 0 ,0 0 6  2 9 4  4 5 0 ,0 0 6  9 5 9  0 7 2 ,0 0 6  9 9 3  8 6 7 ,0 0

1 1 4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 6  7 5 1  3 6 3 ,0 0 7  4 0 6  6 1 5 ,0 0 7  6 4 7  3 3 1 , 0 0 7  6 7 7  2 0 3 ,0 0 8  6 2 8  3 9 9 .0 0 8  7 6 3  7 7 8 ,0 0 8  9 8 2  8 7 2 ,0 0 9  0 9 5  1 5 7 .0 0

1 .1 .5 z  t y tu ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 7  9 1 4  4 8 2 , 6 4 13 1 9 9  0 8 9 ,9 6 13 6 0 2  2 7 3 , 2 6 1 4  5 6 9  8 2 5 ,9 8 14  5 8 5  5 8 2 ,7 6 13 1 0 5  0 3 4 ,0 0 13  3 0 1  6 0 9 ,0 0 13  4 0 1  3 7 1 ,0 0

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 5 5 9  0 2 8 ,3 5 1 7 3 3  9 7 4 ,8 2 2  2 3 1  0 9 0 , 1 9 2  1 4 9  8 8 6 ,2 7 8 8 7  5 1 3 ,7 4 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 2 6 3  5 1 9 ,4 6 1 4 1 3  9 7 9 ,5 0 5 4 0  7 8 3 , 0 0 6 7 4  7 8 3 ,6 3 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 15 0  0 0 0 ,0 0

1.2*2 z  ty tu ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s ty c j e 2 9 5  5 0 8 ,8 9 3 1 9  9 9 5 ,3 2 1 6 9 0  3 0 7 , 1 9 1 4 7 1  2 6 5 ,2 0 2 7 1  9 7 3 ,4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 3 3  8 2 3  3 1 0 ,3 1 3 9  7 0 6  6 7 7 ,9 7 4 5  9 3 8  3 5 9 , 8 6 4 4  3 5 8  1 9 1 ,7 6 5 0  0 9 9  1 6 7 ,5 9 4 0  8 3 0  5 0 0 ,0 0 4 1  1 3 7  9 3 9 ,0 0 4 1  7 2 6  6 0 5 , 0 0

2.1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 3 1  7 1 6  4 5 2 ,2 8 3 6  6 7 5  7 7 8 ,7 0 3 9  6 6 1  0 0 1 , 7 6 3 9  5 7 3  1 0 5 ,5 0 4 2  8 8 1  5 0 3 ,5 9 3 9  1 8 0  5 0 0 ,0 0 4 0  3 3 7  9 3 9 ,0 0 4 0  4 9 3  8 7 4 ,0 0

2 .1 .1 z  t y tu ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m :  g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  

2 4 3  u s t a w y
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1  2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o ta c j ą  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a

0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d łu g u ,  w  ty m 2 4 9  4 0 5 ,8 5 1 6 9  3 8 2 .7 8 3 0 0  0 0 0 , 0 0 1 7 2  1 6 0 ,2 4 2 3 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0

2  1 3.1 o d s e t k i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  w  ty m 2 4 9  4 0 5 ,8 5 1 6 9  3 8 2 ,7 8 3 0 0  0 0 0 , 0 0 1 7 2  1 6 0 ,2 4 2 3 0  0 0 0 ,0 0 3 6 0  0 0 0 ,0 0 3 4 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0

2 .1  3 1 1

o d s e tk i  i d y s k o n t o  p o d le g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z l im i tu  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  w  t e r m in ie  m e  d łu ż s z y m  n iz  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n i u  r e f u n d a c j i  z  ty c h  ś r o d k o w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n t a  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 1 3  1 2
o d s e tk i  i d y s k o n t o  p o d le g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l im i tu  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  z a c i ą g n ię ty c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

2  2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 2  1 0 6  8 5 8 ,0 3 3 0 3 0  8 9 9 ,2 7 6  2 7 7  3 5 8 , 1 0 4  7 8 5  0 8 6 ,2 6 7  2 1 7  6 6 4 ,0 0 1 6 5 0  0 0 0 .0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 3 2  7 3 1 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 5  0 2 8 , 5 7 1 0 8 4  9 5 6 ,5 6 - 3  8 5 6  9 5 9 , 1 8 - 6 9 3  0 4 6 ,1 2 - 6  0 8 9  0 3 7 ,2 8 9 0 4  3 6 2 ,0 0 9 4 8  7 3 1 ,0 0 7 3 4  4 3 4 , 0 0

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 2  6 2 1  7 7 2 ,5 9 2  7 8 8  7 4 6 ,5 9 4  6 6 3  6 1 3 , 1 8 4  7 5 1  6 2 5 , 1 5 7  0 0 0  5 3 3 ,2 8 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

4  1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  la t u b ie g ły c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  2 1 7  u s t  2  p k t  6  u s t a w y 8 8 5  9 9 5 , 7 7 5 8 5 8 ,0 6 1 9 0 2  6 0 1 , 1 8 2  2 7 2  0 4 6 ,6 2 3 151 5 7 9 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 2  8 3 5 , 1 8 Ó.ÓÓ 2  2 4 4  0 8 3 ,2 8 o .o o 0 ,0 0 0 , 0 0

4  3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p ie r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 I 1 8 5  2 3 2 ,0 0 1 9 7 4  1 2 4 ,0 0 1 6 9 6  6 9 0 ,0 0 3  8 4 4  9 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 ,0 0 1 9 7 4  1 2 4 ,0 0 6 9 3  0 4 6 ,1 2 3 8 4 4 .9 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  m e z w ią z a n e  z  z a c i ą g n ię c i e m  d łu g u 1 7 3 5  7 7 6 , 8 2 1 5 9 7  6 5 6 ,5 3 7 8 6  8 8 8 , 0 0 7 8 2  8 8 8 ,5 3 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 , 0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 1 0 1 8  2 5 8 , 0 0 8 1 8  7 6 8 ,0 0 8 0 6  6 5 4 , 0 0 8 0 6  6 5 4 ,0 0 9 1 1  4 9 6 ,0 0 9 0 8  3 6 2 ,0 0 9 5 2  7 3 1 ,0 0 7 3 8  4 3 4 , 0 0

5 1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 1 0 1 8  2 5 8 , 0 0 8 1 8  7 6 8 ,0 0 8 0 6  6 5 4 , 0 0 8 0 6  6 5 4 , 0 0 9 1 1  4 9 6 ,0 0 9 0 8  3 6 2 ,0 0 9 5 2  7 3 1 .0 0 7 3 8  4 3 4 , 0 0

5 .1  1
w  ty m  łą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  z  l i m i tu  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s ta w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 1 1  1 k w o t a  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .1 .1  2 k w o t a  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 1 . 1 3 k w o t a  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

6 K w o t a  d ł u g u 7  7 6 4  7 9 9 , 0 0 7  8 8 2  2 6 3 ,0 0 8  8 0 0  7 3 3 , 0 0 8  5 2 3  2 9 9 ,0 0 11 2 0 7  7 5 7 ,0 0 1 0  0 5 0  3 9 5 ,0 0 8  8 4 8  6 6 4 ,0 0 7  8 6 1  2 3 0 ,0 0

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,Q 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

a R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8 1 R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 1 5 5 2  8 5 8 ,2 5 2  3 8 1  8 8 1 ,0 1 1 8 9  3 0 8 ,7 3 1 9 4 2  1 5 3 ,8 7 2 4 1  1 1 2 ,9 8 2  4 0 4  3 6 2 ,0 0 l 5 9 8  7 3 1 ,0 0 1 8 1 7  1 6 5 ,0 0

8 .2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
2  4 3 8  8 5 4 ,0 2 2  3 8 7  7 3 9 ,0 7 2  0 9 1  9 0 9 ,9 1 4  2 1 4  2 0 0 ,4 9 3 3 9 2  6 9 2 ,2 6 2  4 0 4  3 6 2 ,0 0 1 5 9 8  7 3 1 ,0 0 1 8 1 7  1 6 5 ,0 0

Wersja szablonu wybryku 2014-10-20a Strona 1 z 9 Wydruk z dn.: 2018-10-23 • 12:06



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
Lg. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021

9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,

9 .1 b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

3 , 7 5 % 2 ,4 2 % 2 ,6 3 % 2 ,2 4 % 2 , 5 9 % 3 ,0 4 % 3 ,0 7 % 2 , 4 5 %

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w .

9 .2 b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k .

3 , 7 5 % 2 ,4 2 % 2 ,6 3 % 2 ,2 4 % 2 ,5 9 % 3 ,0 4 % 3 ,0 7 % 2 , 4 5 %

9.3 K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a t y  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

9 .4
W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k

3 , 7 5 % 2 ,4 2 % 2 ,6 3 % 2 ,2 4 % 2 , 5 9 % 3 ,0 4 % 3 ,0 7 % 2 ,4 5 %

9 .5
W s k a ź n i k  d o c h o d ó w  b i e ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n i k  j e d n o r o c z n y )
5 , 3 7 % 9 ,3 1 % 1 ,7 3 % 5 ,9 9 % 1 ,9 1 % 6 ,1 2 % 4 ,1 6 % 4 , 6 3 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3  k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n i k  u s t a l o n y  w  

o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t)

X X X X 5 ,4 7 % 4 ,3 2 % 3 ,2 5 % 4 ,0 6 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a l o n y  w  o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t)

X X X X 6 , 8 9 % 5 ,7 4 % 4 ,6 7 % 4 ,0 6 %

9 .7

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  p la n  3 k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9 .7 .1

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u X X X X S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c iu  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

10 P i z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 4  3 6 2 ,0 0 9 4 8  7 3 1 ,0 0 7 3 4  4 3 4 , 0 0

1 0 .1 S p ł a t y  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 0 4  3 6 2 .0 0 9 3 8  7 3 1 ,0 0 7 3 4  4 3 4 . 0 0

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

1 1 .1 W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 13  3 9 0  7 5 4 ,0 0 13 3 7 8  6 4 1 ,4 8 1 4  3 0 2  6 9 0 ,5 9 14 2 4 0  2 2 3 ,9 0 15 3 6 2  9 5 3 ,8 1 14  2 3 6  1 8 7 ,0 0 14 2 3 6  1 8 7 .0 0 14 2 3 6  1 8 7 .0 0

1 1 .2 W y d a t k i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 2  9 1 0  5 3 5 ,5 7 5 1 6 6  4 4 7 ,6 4 3  2 3 6  2 8 8 ,4 2 3 1 6 8  3 2 5 ,3 2 3 4 8 9  2 9 0 ,8 9 3 3 0 4  4 3 0 ,0 0 3 3 0 4  4 3 0 .0 0 3 3 0 4  4 3 0 , 0 0

1 1 .3 W y d a t k i  o b j ę t e  l i m i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s t a w y 2 5 5  2 9 8 , 0 0 3 0 8  0 9 7 ,0 3 3  7 5 3  5 1 6 ,3 5 3  1 3 0  0 5 2 ,2 6 2  6 1 5  4 6 4 ,5 8 2 9 7  6 1 6 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 . 0 0

1 1 .3 .1 b i e ż ą c e 6  2 9 8 , 0 0 5 0  8 9 7 ,0 3 9 9  6 0 4 ,2 5 6 6  9 2 4 ,6 7 6 2  9 8 7 ,5 8 4 8  6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 1 .3 .2 m a j ą t k o w e 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 5 7  2 0 0 ,0 0 3  6 5 3  9 1 2 ,1 0 3  0 6 3  1 2 7 ,5 9 2  5 5 2  4 7 7 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0

1 1 .4 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  k o n t y n u o w a n e 0 ,0 0 2  5 0 8  6 8 3 , 9 0 3  6 5 3  9 1 2 ,1 0 3  0 4 1  4 7 7 ,5 9 2  5 5 2  4 7 7 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a t k i  i n w e s t y c y j n e 2  1 0 6  8 5 8 ,0 3 4 2 7  2 4 1 ,5 4 2  3 8 9  7 5 9 ,0 0 1 5 5 0  6 2 9 ,7 1 4  6 6 5  1 8 7 ,0 0 7 5 1  0 0 0 .0 0 551  0 0 0 .0 0 9 8 3  7 3 1 .0 0

1 1 .6 W y d a t k i  m a j ą t k o w e  w  f o r m i e  d o ta c j i 0 , 0 0 9 4  9 7 3 ,8 3 2 3 3  6 8 7 ,0 0 1 9 2  9 7 8 ,9 6 2  1 0 7  7 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
X X X X X X X X

1 2 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
1 3 7  0 4 5 , 1 9 3 8  5 4 4 ,0 0 8 2  4 2 4 , 7 6 4 2  0 7 3 ,2 6 81  5 5 1 ,5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0

1 2 .1 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 1 2 9  2 2 8 , 6 6 3 8  5 4 4 ,0 0 8 2  4 2 4 ,7 6 4 2  0 7 3 ,2 6 81 5 5 1 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
1 3 7  0 4 5 ,1 9 3 8  5 4 4 ,0 0 8 2  4 2 4 , 7 6 4 2  0 7 3 ,2 6 8 1  5 5 1 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
2 7 0  2 6 8 , 8 9 3 0 4  9 9 5 ,3 2 1 6 8 6  4 6 9 ,7 5 l 4 7 1  2 6 5 ,2 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0

1 2 .2 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 2 5 9  1 4 9 ,1 1 3 0 4  9 9 5 .3 2 1 6 8 6  4 6 9 ,7 5 1 4 7 1  2 6 5 ,2 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 2 .2 .1 .1
- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u sL  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
2 7 0  2 6 8 ,8 9 3 0 4  9 9 5 ,3 2 1 6 8 6  4 6 9 ,7 5 1 4 7 1  2 6 5 ,2 0 2 1 5  2 0 4 ,5 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 2 .3
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
3 4 6  0 8 4 , 5 2 5 0  8 9 7 ,0 3 1 4 4  4 3 9 , 2 5 9 4  2 7 8 ,6 4 5 5  6 8 9 ,5 8 2 3  2 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 2 .3 .1 - w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 3 3 8  2 6 7 ,9 9 5 0  8 9 7 ,0 3 1 4 4  4 3 9 ,2 5 9 4  2 7 8 ,6 4 5 5  6 8 9 .5 8 2 3  2 2 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 2 .3 .2
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
3 4 6  0 8 4 ,5 2 5 0  8 9 7 ,0 3 1 4 4  4 3 9 ,2 5 9 4  2 7 8 ,6 4 5 5  6 8 9 ,5 8 2 3  2 2 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
5 1 2  5 9 0 ,3 2 l 3 2 4  6 8 7 ,3 9 3 0 6 9  9 1 2 , 1 0 2  7 9 2  4 7 7 ,5 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0

1 2 .4 .1 - w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 2 8 7  5 8 7 ,2 0 9 1 5  4 3 4 ,3 6 1 0 7 6  0 2 2 ,7 4 1 0 7 6  0 2 2 ,7 4 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0

1 2 .4 .2
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
5 1 2  5 9 0 ,3 2 1 3 2 4  6 8 7 , 3 9 3 0 6 9 9 1 2 . 1 0 2  7 9 2  4 7 7 .5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 9 Wydruk z dn.: 2018-10-23 - 12:06



Wykonanie______________ Plan 3 kw. Wykonanie
Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i  

ś r o d k a m i
0 ,0 0 4 0 9  2 5 3 ,0 3 1 9 9 3  8 8 9 .3 6 1 7 1 6 4 5 4 , 8 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 4 0 9  2 5 3 ,0 3 l 9 9 3  8 8 9 .3 6 1 7 1 6  4 5 4 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

12.6 W y d a t k i  n a  w k ła d  k r a j o w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 , 0 0 1 9 9 3  8 8 9 ,3 6 1 7 1 6 4 5 4 , 8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6.1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 , 0 0 1 9 9 3  8 8 9 ,3 6 1 7 1 6  4 5 4 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n ia  ty m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  

1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r .  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

1 3 .1
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z ie ln y c h  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15 

k w i e t n i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m . )
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n iu ,  o  k t ó r y m  m o w a  w a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .4
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n i c z e j
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 3 .6
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

1 3 .7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  

z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

.  _______  -  . . J

1 4 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14 .1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  p k t .  5  1 ., w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  

z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
1 0 1 8  2 5 0 ,0 0 8 1 8  7 6 8 . 0 0 8 0 6  6 5 4 ,0 0 8 0 6  6 5 4 ,0 0 9 1 1  4 9 6 .0 0 9 0 8  3 6 2 .0 0 9 3 : 7 3 1 .0 0 6 7 4  9 0 6 . 0 0  !

]

1 4 .2 K w o t a  d łu g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 2  2 4 1  0 0 0 ,0 0 1 9 9 2  0 0 0 , 0 0 l 7 4 3  0 0 0 ,0 0 1 7 4 3  0 0 0 ,0 0 1 4 9 4  0 0 0 ,0 0 1 2 4 5  0 0 0 .0 0 9 9 6  0 0 0 .0 0 7 4 7  0 0 0 . 0 0

1 4 .3 W y d a t k i  z m n i e j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 2 4 9  0 0 0 .0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 .0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 .0 0 2 4 9  0 0 0 .0 0 2 4 9  0 0 0 .0 0 2 4 9  0 0 0 . 0 0  ;

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0  |

1 4 .3 .2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  ty t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s t w o w e g o  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 . 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 2 4 9  0 0 0 .0 0 2 4 9  0 0 0 .0 0 2 4 9  0 0 0 . 0 0

1 4 .3 .3 w y p ł a t y  z  t y tu ł u  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0

1 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  (  m  in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t y c z y  t y l k o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X X X X

___________________

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 9 Wydruk z dn.: 2018-10-23 - 12:06



Lp. Wyszczególnienie 2022 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 0 2 7 2 0 2 8 2 0 2 9
i D o c h o d y  o g ó ł e m 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 , 0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0
1.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e 4 2  3 1 1  0 3 9 , 0 0 4 2  3 1 1  0 3 9 , 0 0 4 2  3 1 1  0 3 9 ,0 0 4 2  3 6 1  0 3 9 , 0 0 4 2  3 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  3 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  3 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  3 6 1  0 3 9 ,0 0
1. 1.1 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
1 .1 .2 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .3 p o d a t k i  i o p ł a t y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó l n e j 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .5 z  t y t u ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 D o c h o d y  m a j ą t k o w e ,  w  ty m 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 , 0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 , 0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  t y t u ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s t y c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 4 1  7 7 7  9 7 0 ,0 0 4 1  7 7 7  9 7 0 , 0 0 4 1  7 7 7  9 7 0 ,0 0 4 2  0 4 3  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0

2 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 , 0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0

2 .1 .1 z  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m :  g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d le g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a t k i  n a  o b s ł u g ę  d ł u g u ,  w  ty m : 2 8 0  0 0 0 , 0 0 2 6 0  0 0 0 , 0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 .0 0 100 000.00 8 0  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 o d s e t k i  i d y s k o n t o  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y ,  w  ty m : 2 8 0  0 0 0 , 0 0 2 6 0  0 0 0 , 0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .1

2 . 1 .3 .1 .2

o d s e t k i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n i u  r e f u n d a c j i  z  ty c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n t a  o d  z o b o w i ą z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0.00

o d s e t k i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ł a d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0.00 0.00

2 .2 W y d a tk i  m a j ą t k o w e 1 2 3 2  7 3 1 , 0 0 l 2 3 2  7 3 1 , 0 0 1 2 3 2  7 3 1 ,0 0 1 4 9 8  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 5 .0 0 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 6 8 3  0 6 9 ,0 0 6 8 3  0 6 9 , 0 0 6 8 3  0 6 9 ,0 0 4 1 7  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 , 0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d ł u g u 4  0 0 0 , 0 0 4  0 0 0 , 0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 6 8 7  0 6 9 , 0 0 6 8 7  0 6 9 ,0 0 6 8 7  0 6 9 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0

5.1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ł o w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 6 8 7  0 6 9 , 0 0 6 8 7  0 6 9 , 0 0 6 8 7  0 6 9 ,0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 .0 0 4 2 1  0 8 5 .0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k t ó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  z  te g o :
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ! 0 , 0 0 0.00 0,00

5 .1 .1 .1 k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  | 0 , 0 0 0.00 0.00

5 .1 .1 .2 k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 a  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00

5 .1 .1 .3 k w o t a  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 o.oo; o.oo 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i  0.00 0 .0 0 0 .0 0

6 K w o t a  d ł u g u 6  9 2 5  1 6 1 ,0 0 5  9 8 9  0 9 2 ,0 0 5  0 5 3  0 2 3 ,0 0 4  6 3 1  9 3 8 , 0 0 4  2 1 0  8 5 3 ,0 0 3  7 8 9  7 6 8 ,0 0 3  3 6 8  6 8 3 ,0 0 2  9 4 7  5 9 8 ,0 0

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8 .1 R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 1 7 6 5  8 0 0 ,0 0 1 7 6 5  8 0 0 ,0 0 1 7 6 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 .0 0 1 8 1 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 ,0 0

8 .2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
1 7 6 5  8 0 0 ,0 0 1 7 6 5  8 0 0 ,0 0 1 7 6 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 ,0 0 1 8 1 5  8 0 0 .0 0 1 8 1 5  8 0 0 .0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 9 Wydruk z dn.: 2018-10-23 - 12:06



L[>-_ Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025 2025 2027 2028 2029
9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9.1

9 .2

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 ,2 8 % 2 ,2 3 % 2 ,1 8 % 1 ,3 7 % 1 ,3 2 % 1 ,2 7 % 1 ,2 3 % 1 ,1 8 %

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 ,2 8 % 2 , 2 3 % 2 ,1 8 % 1 ,3 7 % 1 ,3 2 % 1.2 7 % 1 ,2 3 % 1 ,1 8 %

9 .3
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a t y  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k

2 ,2 8 % 2 , 2 3 % 2 ,1 8 % 1 ,3 7 % 1 ,3 2 % l ,2 7 % 1 ,2 3 % 1 ,1 8 %

9 .5
W s k a ź n i k  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w ię k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a j ą t k u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )
4 , 5 1 % 4 , 5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a l o n y  w  

o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 9 7 % 4 , 4 3 % 4 ,5 5 % 4 ,5 1 % 4 , 5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 , 5 1 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a l o n y  w  o p a r c i u  o  ś r e d n ią  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t)

4 , 9 7 % 4 , 4 3 % 4 , 5 5 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 %

9 .7

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9 .7 .1

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 6 8 3  0 6 9 ,0 0 6 8 3  0 6 9 , 0 0 6 8 3  0 6 9 ,0 0 4 1 7  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0

10 .1 S p ł a t y  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k  t w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 6 8 3  0 6 9 , 0 0 6 8 3  0 6 9 , 0 0 6 8 3  0 6 9 , 0 0 4 1 7  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 .0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 .0 0

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

11 .1 W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

11.2 W y d a tk i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  1 

0 ,0 0  ;1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l i m i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s t a w y 2 4 9  0 0 0 . 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 . 0 0

0 .0 0  !

1 1 .3 .2 m a j ą t k o w e 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0  ;

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s t y c y j n e  k o n ty n u o w a n e 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0  i

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0  |

1 1 .6 W y d a tk i  m a j ą t k o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

12 F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
X X X X X X X X

12.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

12.1.1.1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

12.2.1.1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 .0 0  

0 ,0 0  11 2 .3
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  '

1 2 .4 .2
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 9 Wydruk z dn. 2018-10-23- 12:06



L p . Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 2 .5

W y d a t k i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i 

ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6
W y d a tk i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  t y m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y tu ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w i ą z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13.1
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ł a d a c h  o p ie k i  z d r o w o t n e j
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  ty tu łu  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15  

k w i e t n i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ż n .  z m .)
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d le g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .4
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  l i k w id o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a t k i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  

z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

1 4 .1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 . 1 . ,  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  

z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
6 2 3  5 4 1 ,0 0 6 2 3  5 4 1 ,0 0 6 2 3  5 4 1 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0

1 4 .2 K w o t a  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e t u 4 9 8  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 W y d a t k i  z m n i e j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a ln y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d ł u ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s t w o w e g o  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 , 0 0 2 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 4 .3 .3 w y p ł a t y  z  t y t u ł u  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i ' 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  j

1 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a j ą c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  (  m . in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  j
1 5 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t v c z v  t y l k o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X X X *

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 9 Wydruk z dn.: 2018-10-23 - 12:06



Lp. W y s z c z e g ó ln ie n ie 2 0 3 0 2 0 3 1 2 0 3 2 2 0 3 3 2 0 3 4 2 0 3 5 2 0 3 6

1 D ochody ogółem 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 6 1  0 3 9 ,0 0

1.1 D o c h o d y  b i e ż ą c e 4 2  4 1 1  0 3 9 , 0 0 4 2  4 1 1  0 3 9 , 0 0 4 2  4 1 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 1 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 1 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 1 1  0 3 9 ,0 0 4 2  4 1 1  0 3 9 ,0 0

1 .1 .1 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .2 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .3 p o d a tk i  i o p ł a t y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

1 .1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó l n e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .5 z  t y tu ł u  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 D o c h o d y  m a j ą t k o w e ,  w  ty m 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  t y tu ł u  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  i n w e s t y c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 W y d a tk i ogółem 4 2  0 3 9  9 5 4 , 0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 , 0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 4 ,0 0 4 2  0 3 9  9 5 1 ,0 0

2 .1 W y d a t k i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 9 ,0 0 4 0  5 4 5  2 3 8 ,0 0

2 .1 .1 z  t y tu ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m :  g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  

2 4 3  u s t a w y
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 . 1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o t n e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d le g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a

0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

_______ _
5 0  0 0 0 .0 0  

5 0  0 0 0 .0 0

0 ,0 0  

4 5  0 0 0 ,0 02 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d łu g u ,  w  ty m : 7 5  0 0 0 , 0 0 7 0  0 0 0 , 0 0 6 5  0 0 0 . 0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0  

5 5  0 0 0 .0 02 .1 .3 .1 o d s e t k i  i d y s k o n t o  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y ,  w  ty m : 7 5  0 0 0 , 0 0 7 0  0 0 0 , 0 0 6 5  0 0 0 , 0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 , 0 0  j 

0 . 0 0

0 , 0 0

2 .1 .3 .1 .1

o d s e t k i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  w  t e r m in ie  n i e  d ł u ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n i u  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n t a  o d  z o b o w i ą z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

2 . 1 .3 . 1 .2
o d s e t k i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y ł ą c z e n i u  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t .  2 4 3  

u s t a w y ,  z  ty tu łu  z o b o w i ą z a ń  z a c i ą g n i ę t y c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

2 .2 W y d a t k i  m a ją tk o w e 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 5 .0 0 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 5 ,0 0 1 4 9 4  7 1 3 .0 0

3 W y n ik  budżetu 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 8 ,0 0

4 P rzy c h o d y  budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  la t  u b i e g ły c h 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e t u 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 0,00 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i a z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d ł u g u 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

5 R ozchody  budżetu 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 8 ,0 0

5 .1 S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 .0 0 4 2 1  0 8 8 ,0 0

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o t a  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  z  l i m i t u  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  z  t e g o :
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .1 .1 .1 k w o t a  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 . 1 .1 .2 k w o t a  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .1 .1 .3 k w o t a  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i a z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

6 K w o ta  d ługu 2  5 2 6  5 1 3 ,0 0 2  1 0 5  4 2 8 , 0 0 1 6 8 4  3 4 3 , 0 0 1 2 6 3  2 5 8 ,0 0 8 4 2  1 7 3 ,0 0 4 2 1  0 8 8 ,0 0 0,00

7
K w o ta  zobow iązań  w yn ikających  z prze jęc ia  p rzez  je d n o s tk ę  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  zobow iązań  po 
likw idow anych  i p rzekszta łcanych  je d n o stk ac h  za liczan y ch  do se k to ra  finansów  publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R ela c ja  zrów now ażen ia  w ydatków  bieżących , o k tó re j m o w a w a r t .  242 ustaw y X X X X X X

8.1 R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 1 8 6 5  8 0 0 ,0 0 1 8 6 5  8 0 0 , 0 0 1 8 6 5  8 0 0 ,0 0 1 8 6 5  8 0 0 ,0 0 1 8 6 5  8 0 0 ,0 0 1 8 6 5  8 0 0 .0 0 1 8 6 5  8 0 1 .0 0

8 .2
R ó ż n i c a  m i ę d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n i e j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
1 8 6 5  8 0 0 ,0 0 1 8 6 5  8 0 0 , 0 0 1 8 6 5  8 0 0 .0 0 1 8 6 5  8 0 0 .0 0 1 8 6 5  8 0 0 ,0 0

_ .......... ..............  ...
1 8 6 5  8 0 0 .0 0 1 8 6 5  8 0 1 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 7 z 9 Wydruk z dn.: 2018-10-23 - 12:06



Lp. Wyszczególnienie 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036
9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X

9 .1

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k .

1 ,1 7 % 1 ,1 6 % 1 ,1 4 % 1 ,1 3 % 1 ,1 2 % 1 ,1 1 % 1 ,1 0 %

9 .2

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  te r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k .

1 ,1 7 % 1 ,1 6 % 1 ,1 4 % 1 .1 3 % 1 .1 2 % 1 ,1 1 % 1 .1 0 %

9 .3
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a ty  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s t a w y
0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń  p r z y p a d a j ą c y c h  n a  d a n y  ro k

1 ,1 7 % 1 ,1 6 % 1 ,1 4 % 1 ,1 3 % 1 ,1 2 % 1 ,1 1% 1 .1 0 %

9 .5
W s k a ź n i k  d o c h o d ó w  b i e ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )
4 , 5 1 % 4 . 5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a ł u  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a l o n y  w  

o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 5 1 % 4 , 5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a l o n y  w  o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y t m e t y c z n a  z  3  p o p r z e d n i c h  la t)

4 , 5 1 % 4 , 5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 %

9 .7

I n f o r m a c ja  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a łó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a

9 .7 .1

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

z o b o w i ą z a ń  z w i ą z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g l ę d n i e n i u  

u s t a w o w y c h  w y ł ą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  ty m  n a : 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 8 ,0 0

1 0 .1 S p ł a t y  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 , 0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 5 ,0 0 4 2 1  0 8 8 ,0 0

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X

1 1 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .2 W y d a tk i  z w i ą z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l i m i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a j ą t k o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s t y c y j n e  k o n t y n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s t y c y j n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a j ą t k o w e  w  f o r m i e  d o ta c j i 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

12 F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s t a w y
X X X X X X 5

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 .0 0

0 , 0 0  i 

0 , 0 01 2 .1 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 2 .1 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 .1
-  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 - w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a t k i  m a j ą t k o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 -  w  ty m  f i n a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś l o n y m i  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a j ą t k o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u j ą c y m  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 8 z 9 Wydruk z dn : 2018-10-23 - 12:06



L p . W yszczegó ln ien ie 2 0 3 0 203 1 2 0 3 2 2 0 3 3 203 4 2 0 3 5 2036

1 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n ia  t y m i  

ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .5 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6
W y d a tk i  n a  w k ł a d  k r a j o w y  w  z w i ą z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n i u  1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a j m n i e j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g l ę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  t y m i  ś r o d k a m i

0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y t ó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  p o w s t a j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w i ą z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X

13 .1
K w o ta  z o b o w i ą z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e l o w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  1 9 6  u s ta w y  z  d n i a  15 

k w i e t n i a  2 0 1 1  r  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i

1 3 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w i ą z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  i

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o tn e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n i c z e j
0 ,0 0

0 ,0 0

0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0

0 .0 0  j

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę t y c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p i e k i  z d r o w o tn e j  l i k w i d o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a l n o ś c i  l e c z n ic z e j
0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ł a d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  p r z e j ę ty c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j
0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 3 .7
W y d a t k i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n i k u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p i e k i  

z d r o w o t n e j
0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X

14 .1
S p ł a t y  r a t  k a p i t a ł o w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 .1 . ,  w y n ik a j ą c e  w y ł ą c z n i e  

z  t y t u ł u  z o b o w i ą z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 , 0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 7 ,0 0 3 5 7  5 5 8 .0 0

1 4 .2 K w o t a  d ł u g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e t u 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 W y d a tk i  z m n i e j s z a j ą c e  d ł u g ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w i ą z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0  i

1 4 .3 .2 z w i ą z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d łu ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s t w o w e g o  d ł u g u  p u b l i c z n e g o 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0  i

1 4 .3 .3 w y p ł a t y  z  t y tu ł u  w y m a g a l n y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 , 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0  |

1 4 .4 W y n i k  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d ł u g u  (  m . in .  u m o r z e n i a ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0  i

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X

16 S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t y c z v  t y l k o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X 31

PRZEWODNICZĄCA RADY 

ElżbieijMfflirnowska

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 9 z 9 Wydruk z dn.: 2018-10-23 - 12:06



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LI/270/18 
Rady Miejskiej w Żychlinie 
z dnia 18 października 2018 r.

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WIELKOŚCI 

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY ŻYCHLIN NA LATA 2018 - 2021

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika z faktu, 
zmiany wartości deficytu Gminy w 2018 roku, zwiększenia planu przychodów z wolnych 
środków.

Ponadto zmiana uchwały spowodowana jest dokonanymi zmianami budżetu gminy na 2018 
rok w zakresie dochodów i wydatków Gminy Żychlin.

DOCHODY

Dochody ogółem na rok 2018 ustalone zostały w budżecie Gminy na kwotę 
44.010.130,31 zł, w tym:

-  dochody bieżące stanowią kwotę 43.122.616,57zł, z której:
• dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 
81.551,56 zł,

-  dochody majątkowe to kwota 887.513,74 zł, z której:
• dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 
215.204,55 zł

WYDATKI

Wydatki ogółem na rok 2018 po zmianach wynoszą 50.099.167,59 zł, w tym:

-  wydatki bieżące to kwota 42.881.503,59 zł, z której:
• wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy to kwota to kwota 
55.689,58 zł,

-  wydatki majątkowe uchwalono w wysokości 7.217.664 zł.



Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 6.089.037,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 3.844.954 zł,
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.244.083,28zł

Indywidualne wskaźniki zadłużenia

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na rok 
2018 wynosi 2,59%.

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na 
rok 2018 wynosi 2,59 %.

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla roku 2018 wynosi 1,91

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) dla roku 
2018 wynosi 6,89 %.

O/
/ o .

Przewodnicząca Rady

Elżbieta



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR LI/270/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 18 października 2018 r.

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika z faktu, 
zmiany wartości deficytu Gminy w 2018 roku, zwiększenia planu przychodów wolnych 
środków.

Ponadto zmiana uchwały spowodowana jest dokonanymi zmianami budżetu gminy na 2018 
rok w zakresie dochodów i wydatków Gminy Żychlin.

Przewodnicząca Rady 

iejskiej


